
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

19.02.2026г.                                                                                              № 80   

г. Мичуринск 

  

«О выходе Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области из состава учредителей муниципального казенного учреждения 

«Информационно-аналитический центр города Мичуринска»  

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области,  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Феде-

рации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской области, решени-

ем Мичуринского городского Совета депутатов от 12.05.2006 №122 «Об 

утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуще-

ством, находящимся в муниципальной собственности г. Мичуринска», реше-

нием Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

31.10.2006г. №156 «Об утверждении Положения «О порядке создания, реор-

ганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в городе 

Мичуринске». 

 

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

         1. Мичуринскому городскому Совету депутатов Тамбовской области 

выйти из состава учредителей муниципального казенного учреждения «Ин-

формационно-аналитический центр города Мичуринска»  

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


